
HTR
110

Reference
Riferimento

Bezug
Référence
Referencia

Concentricity  
Concentricità 
Konzentrizität 
Concentricité 

Concentricidad

Planarity
Planarità             
Planheit       
Planéité          

Planaridad

Repeatability  -  Ripetibilità
Wiederholbarkeit  -  Répétitivité  

Repetibilidad

Threaded holes position 
Posizione fori filettati 

Löcherposition 
Position des trou taraudé
Posición orificios roscadosStandard

d ± 0.01 mm
Y

± 0.35mm
30’

D ± 0.01 mm

Dp ± 0.02mm
± 1’15”

53

65
±

0.
0213

0
±

0.
02

77
.5

77
.5

10
0

10
0

20
0

45°

77.5 ±0.02 77.5

155 ±0.02

100 100

200 117.5

85

N°2 6 H7

N°4 x M6

82 0.02

12

45
45

9010
5.

5

10
8

11
0

N°2 x 6 H7

35

10.5

N°4 x 6.5

10.5

20
20

70 h6
 0
-0.019

140 h6
 0
-0.025

176 h6
 0
-0.025

15 kg

33 lbs
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HTR
160

Reference
Riferimento

Bezug
Référence
Referencia

Concentricity  
Concentricità 
Konzentrizität 
Concentricité 

Concentricidad

Planarity
Planarità             
Planheit       
Planéité          

Planaridad

Repeatability  -  Ripetibilità
Wiederholbarkeit  -  Répétitivité  

Repetibilidad

Threaded holes position 
Posizione fori filettati 

Löcherposition 
Position des trou taraudé
Posición orificios roscadosStandard

d ± 0.01 mm
Y

± 0.4mm
24’

D ± 0.01 mm

Dp ± 0.02mm
± 51”

107.5 ±0.02 107.5

215 ±0.02

125 125

250 117.5

85

77

90
±

0.
0218

0
±

0.
02

10
7.

5
10

7.
5

12
5

12
5

25
0

45°

N°4 x M8

N°2 8 H7

120 0.02

25
30

14

N°4 x 8.5

14
70

N°2 x 8 H7

15

47
.5

42
.5

9011
3

12
0

12
5

100 h6
 0
-0.022

185 h6
 0
-0.029

246 h6
 0
-0.029(
(
(

)
)
)

24 kg

52.8 lbs
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HTR
210

Reference
Riferimento

Bezug
Référence
Referencia

Concentricity  
Concentricità 
Konzentrizität 
Concentricité 

Concentricidad

Planarity
Planarità             
Planheit       
Planéité          

Planaridad

Repeatability  -  Ripetibilità
Wiederholbarkeit  -  Répétitivité  

Repetibilidad

Threaded holes position 
Posizione fori filettati 

Löcherposition 
Position des trou taraudé
Posición orificios roscadosStandard

d ± 0.01 mm
Y

± 0.4mm
18’

D ± 0.01 mm

Dp ± 0.02mm
± 39”

10
0

12
0

±
0.

0224
0

±
0.

02

14
0

14
016

5
16

5

33
0

140 ±0.02 140

280 ±0.02

165 165

330 144

11
5

20

60
60

12
0

13
2.

5

13
9.

5

14
4.

5

17

120 h6
 0
-0.022

240 h6
 0
-0.029

314 h6
 0
-0.032

N°2 x 10 H7

85

17

N°4 x 10.5

15
15

150 0.02

N°2 x 10 H7

N°4 x M10

45°

Y

Y

48 kg

105.6 lbs

( )
( )
( )

H
TR

 -
 F

00
3/

2 
- 

05
/2

02
0

H
TR

 -
 F

00
3/

2 
- 

05
/2

02
0

H
TR

 -
 F

00
3/

2 
- 

05
/2

02
0


